UUTUUS Helsinki 0323
Siirrettävä matalasaksinostin
ATH-Flex Lift 30Z
Sähköhydraulinen siirrettävä pinta-asenteinen 3,0 Tn saksinostin galvanoiduilla ajosilloilla sekä alustalla.
Sisältää siirtosarjan.
Nostokapasiteetti:   3,0 Tn
Nostokorkeus:    105 – 960 mm
Nostoaika (2000 kg):   20 s
Laskuaika (2000 kg):   28 s
Ajosillan pituus:   1450 – 2040 mm
Ajosillan leveys:    530 mm
Teho:     2,2 kW
Käyttöjännite:    230 V
Sulake:     C16A
Paino:     590 kg
Lattian minimivahvuus 200 mm, C20/25
Tuotekoodi 230-680008FZ
HUOM! NOSTINTA EI MYYDÄ
ITSEASENNUKSEEN!
3,0 t